晋江市市场监督管理局 2019 年 7 月行政许可事项办理情况

晋江市市场监督管理局关于《药品经营质量管理规范认证证书》公告

序号 GSP 证书编号 企业名称 地址 认证范

围
发证日期

1 闽 C0595JJ2019025 晋江市康汇药

业贸易有限公

司莲屿分店

福建省泉州市

晋江市青阳街

道莲屿社区西

宫 221 号

零售 2019/6/5

2 闽 C0595JJ2019028 晋江市益仁堂

医药有限公司
福建省泉州市

晋江市陈埭镇

洋埭村龙兴路

63 号店

零售 2019/6/21

3 闽 C0595JJ2019029 福建省联康药

业连锁有限公

司晋江陈埭岸

兜分店

福建省泉州市

晋江市陈埭镇

岸兜村西港路

182 号

零售 2019/6/27

4 闽 C0595JJ2019031 晋江燕语堂食

品贸易有限公

司

福建省泉州市

晋江市罗山街

道华泰国际新

城 24 幢

零售 2019/7/3

5 闽 C0595JJ2019032 泉州市康寿医

药有限公司晋

江分公司

福建省泉州市

晋江市内坑镇

上方村晋江动

车站候车室二

楼 205 号

零售 2019/7/5

6 闽 C0595JJ2019033 福建省联康药

业连锁有限公

司晋江磁灶分

店

福建省泉州市

晋江市磁灶镇

钱坡西区 231-1
号

零售 2019/7/8

7 闽 C0595JJ2019034 泉州市东南医

药连锁有限公

司晋江安海一

里分店

福建省泉州市

晋江市安海镇

桥头三社一里 1
号

零售 2019/7/8

8 闽 C0595JJ2019035 晋江市和中大

药房有限责任

公司

福建省泉州市

晋江市池店镇

华洲村恒大御

景湾商业街5栋
09、10 号店面

零售 2019/7/9

1

晋江市市场监督管理局 2019 年 7 月行政许可事项办理情况

9 闽 C0595JJ2019036 晋江市中和大

药房有限责任

公司青阳厚朴

分公司

福建省泉州市

晋江市青阳街

道陈村社区世

纪大道 505-02
号

零售 2019/7/11

10 闽 C0595JJ2019037 晋江市惠和中

西药店
晋江市池店镇

梧潭村三叉路

口

零售 2019/7/11

11 闽 C0595JJ2019038 晋江市陈埭镇

大家好参茸商

行

福建省泉州市

晋江市陈埭镇

洋埭村鞋都路

2400 号

零售 2019/7/18

12 闽 C0595JJ2019039 泉州闽好大药

房有限公司
福建省泉州市

晋江市陈埭镇

宫口村 253 号

零售 2019/7/24

          特此公告

2

晋江市市场监督管理局 2019 年 7 月行政许可事项办理情况

晋江市药品零售企业药品经营许可证变更公告

根据《中华人民共和国药品管理法》及其实施条例规定，经我局依照《药品经营许可证管理

办法》组织验收检查，以下企业符合变更《药品经营许可证》许可事项的条件，准予变更《药

品经营许可证》，现公告如下。

序

号
公司名称 变 更 类

型
变 更 内

容
变更前 变更后

1 晋江阳光大药房有限

责任公司
质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

洪秀参、吴福果 林天锦、洪秀参

2 福建省晋江市医药公

司东石商店
企 业 负

责 人 变

更

企 业 负

责 人 变

更

严杰 黄晓圳

    质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

严杰、黄建东 严杰、黄晓圳

3 晋江市中和大药房有

限责任公司青阳分公

司

质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

王秋凤、蔡雅真 叶丽芳、黄雅君

4 晋江文康医药有限公

司
企 业 负

责 人 变

更

企 业 负

责 人 变

更

李亚霞 吴丽君

    质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

李亚霞 吴丽君

5 福建省民心医药连锁

有限公司晋江金井分

店

质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

刘静颖 萧清景

6 晋江尚德医药有限公

司
质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

杨彩华、黄鸿裕 杨彩华、王燕玲

7 晋江市尾尾药业有限

公司
法 定 代

表 人 变

更

法 定 代

表 人 变

更

李乌尾 李雪霞

    质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

李雪霞、柳定玉 李雪霞、蔡东权

8 福建省燕煌医药连锁

有限公司晋江池店百

捷分店

质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

王春侠、周玉英 苏雪娥

9 晋江市康汇药业贸易

有限公司陈埭康园分

质 量 负

责 人 变

质 量 负

责 人 变

丁美珊 丁美珊、吴荣谋

3

晋江市市场监督管理局 2019 年 7 月行政许可事项办理情况

店 更 更

    经 营 范

围变更
经 营 范

围变更
中成药、化学药制

剂、抗生素制剂、生

化药品、生物制品

中药饮片、中成

药、化学药制剂、

抗生素制剂、生化

药品、生物制品
10 晋江和兴大药房有限

公司池店分公司
经 营 范

围变更
经 营 范

围变更
主营项目：中成药、

化学药制剂、抗生素

制剂、生化药品、生

物制品（以上需冷藏

冷冻药品除外）  兼
营项目：预包装食品

（不含冷藏冷冻食

品）销售、特殊食品

（保健食品）销售

主营项目：中药饮

片、中成药、化学

药制剂、抗生素制

剂、生化药品、生

物制品（以上需冷

藏冷冻药品除外）
兼营项目：预包装

食品（不含冷藏冷

冻食品）销售、特

殊食品（保健食

品）销售
    企 业 负

责 人 变

更

企 业 负

责 人 变

更

林玉国 蔡泽毅

    质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

林玉国 蔡泽毅

11 福建省民心医药连锁

有限公司晋江溪边分

店

质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

肖清景 刘静颖

12 泉州市国大药房连锁

有限公司晋江青阳陈

村分店

质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

庄河杰、何惠龙 何惠龙、蔡琼琼

13 晋江康盟医药有限公

司
质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

林小娟、黄雅玲 林小娟、李亚霞

14 泉州市东南医药连锁

有限公晋江泉安中路

分店

质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

蔡奕杉、朱雪蓉 蔡奕杉、胡艳英

15 晋江阳光大药房有限

责任公司社店分公司
质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

曾丽花、陈亚凤 曾丽花、黄鸿裕

16 晋江市中和大药房有

限责任公司安海金沙

城分公司

质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

曾玉芳 张志钧

17 晋江市利民医药有限

公司
质 量 负

责 人 变

质 量 负

责 人 变

林泗根 刘玉霞

4

晋江市市场监督管理局 2019 年 7 月行政许可事项办理情况

更 更

18 晋江市泰生大药房有

限公司曾井分店
企 业 负

责 人 变

更

企 业 负

责 人 变

更

林秋丽 吴良金

    质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

林秋丽、张水花 吴良金、张水花

19 晋江济世药房有限公

司
质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

王赟、许大镇、叶雪

莲
王赟、康光大、许

大镇、叶雪莲

20 泉州市东南医药连锁

有限公司晋江湖中分

店

企 业 负

责 人 变

更

企 业 负

责 人 变

更

王雪明 王雪云

    质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

王雪明 王雪云

21 泉州市国大药房连锁

有限公司晋江青阳桂

华分店

质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

李雅真、郭燕芳 李雅真、郑铅铅

22 晋江市中和大药房有

限责任公司东石钻石

海分公司

质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

郑其坡 郑其坡、孙美珍

23 北京同仁堂福建药业

连锁有限公司晋江泉

安药店

质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

张剑铭、张培瑜 杨燕雅、张培瑜

24 晋江康宁大药房有限

责任公司
质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

李志猛、詹晓清 洪国庆、詹晓清

    企 业 负

责 人 变

更

企 业 负

责 人 变

更

鲍恩 洪国庆

25 晋江同恩大药房有限

公司
质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

胡凤刚、王小玲 胡凤刚、黄文国

26 晋江市五里工业区瑞

康大药房
企 业 负

责 人 变

更

企 业 负

责 人 变

更

邵文友 王惠卿

    质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

王惠卿、欧舒鸣 王惠卿、林巧艺

27 晋江晋阳大药房有限

责任公司
质 量 负

责 人 变

质 量 负

责 人 变

蔡金条、吴福果 朱桂春

5

晋江市市场监督管理局 2019 年 7 月行政许可事项办理情况

更 更

28 晋江市延康医药有限

公司
企 业 负

责 人 变

更

企 业 负

责 人 变

更

陈爱华 黄招弟

    质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

陈爱华 黄招弟

29 晋江市金井中兴大药

房有限公司
企 业 负

责 人 变

更

企 业 负

责 人 变

更

陈丽莉 黄全火

    质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

陈丽莉 黄全火

30 晋江晋阳大药房有限

责任公司
质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

朱桂春 蔡金条、吴福果

31 晋江市五里工业区瑞

康大药房英墩分店
质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

周秋香、李少群 周秋香、刘丽珠

32 晋江市正和大药房有

限责任公司
企 业 负

责 人 变

更

企 业 负

责 人 变

更

张平阳（执业药师） 张平阳（执业中药

师）

    质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

张平阳（执业药师）、
黄莹莹（中药师）

张平阳（执业中药

师）

33 晋江市德仁大药房 质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

郑春凉、曾荣璇 郑春凉、王丽荣

34 晋江阳光大药房有限

责任公司青华分公司
质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

庄丽明、康建花 庄丽明、施天增

35 晋江阳光大药房有限

责任公司深沪同心分

公司

质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

余贵财 刘琦、刘娜辉

36 晋江阳光大药房有限

责任公司林口分公司
质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

彭林凤、蔡金条 彭林凤、刘海根

37 福建省健康一百医药

有限公司晋江陈埭鸿

远分店

企 业 负

责 人 变

更

企 业 负

责 人 变

更

陶家强 黄丹丹

    质 量 负

责 人 变

质 量 负

责 人 变

吴良盾、黄永地 黄丹丹

6

晋江市市场监督管理局 2019 年 7 月行政许可事项办理情况

更 更

38 晋江康达医药有限公

司
质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

郑小高、杨雅青 郑小高、张金泉

39 晋江市中和大药房有

限责任公司青阳厚朴

分公司

质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

赵婉金、叶森良 赵婉金、龚杨芝

40 晋江市桐君阁药房有

限公司
质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

蔡丽娟 林萍萍

41 晋江和谐医药有限公

司
质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

杨俊龙 凌玲

42 晋江市中和大药房有

限责任公司青阳分公

司

企 业 负

责 人 变

更

企 业 负

责 人 变

更

王秋凤  许评比

43 泉州市国大药房连锁

有限公司晋江池店百

捷分店

质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

吴燕云、李金瑢 李金瑢、郭燕芳

44 晋江和谐医药有限公

司
企 业 负

责 人 变

更

企 业 负

责 人 变

更

杨俊龙 凌玲

45 晋江市池店镇德芝堂

药店
注 册 地

址变更
注 册 地

址变更
晋江市池店镇御辇

村开发区
晋江市池店镇御

辇村开发区 102 号

A 栋 1-3 店面
    经 营 面

积变更
经 营 面

积变更
40 平方米 82 平方米

46 福建省泉安医药连锁

有限公司晋江深沪分

店

企 业 负

责 人 变

更

企 业 负

责 人 变

更

郑丽鋆 杨松根

    质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

郑丽鋆 杨松根

47 泉州市汇通大药房连

锁有限公司晋江紫帽

扬清分店

注 册 地

址变更
注 册 地

址变更
晋江市紫帽镇农贸

市场店面
福建省泉州市晋

江市紫帽镇洋店

村紫园路 48 号、

50 号
48 晋江市宝树堂医药有

限公司
企 业 负

责 人 变

更

企 业 负

责 人 变

更

吴鸿丽 曾佳燕

    质 量 负

责 人 变

质 量 负

责 人 变

吴鸿丽、陈美娇 曾佳燕、陈美娇

7

晋江市市场监督管理局 2019 年 7 月行政许可事项办理情况

更 更

49 福建省健康一百医药

有限公司晋江华泰分

店

质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

陈丽芳、庄昌华 张树钦、庄昌华

50 福建省泉安医药连锁

有限公司晋江陈埭分

店

企 业 负

责 人 变

更

企 业 负

责 人 变

更

陈海英 曾燕玲

    质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

陈海英 谢秋凤

51 福建省泉安医药连锁

有限公司晋江安海第

一分店

企 业 负

责 人 变

更

企 业 负

责 人 变

更

许鑫灿 卢银华

    质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

许鑫灿、林晶 卢银华、林晶

52 晋江市和淇医药有限

公司
企 业 负

责 人 变

更

企 业 负

责 人 变

更

庄梅蓉 刘少平

    质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

庄梅蓉 刘少平

53 福建省泉安医药连锁

有限公司晋江名雅居

分店

质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

施淑惠、林美女 施淑惠、李少华

54 晋江市康汇药业贸易

有限公司兴华分店
企 业 负

责 人 变

更

企 业 负

责 人 变

更

王建兴 陈振华

    质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

王建兴、赖乔燕 陈振华

55 泉州国联大药房有限

公司
企 业 名

称变更
企 业 名

称变更
泉州市古味堂医药

有限公司
泉州国联大药房

有限公司

56 晋江市至善大药房 质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

欧阳珍瑜、刘芳芳 欧阳珍瑜、洪珊珊

57 泉州市东南医药连锁

有限公司金井分店
质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

王竹冰、谢秋凤 王竹冰、施婉容

58 福建省泉安医药连锁

有限公司晋江诚德分

店

质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

张美妙、陈美璇 蔡培度

8

晋江市市场监督管理局 2019 年 7 月行政许可事项办理情况

    企 业 负

责 人 变

更

企 业 负

责 人 变

更

曾燕玲 蔡培度

59 晋江市康汇药业贸易

有限公司圣德分店
企 业 负

责 人 变

更

企 业 负

责 人 变

更

陈庆钥 蔡荣灿

    质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

陈庆钥 蔡荣灿

60 福建省燕煌医药连锁

有限公司晋江市第二

分公司

质 量 负

责 人 变

更

质 量 负

责 人 变

更

林玉瑜 张美霞

9

晋江市市场监督管理局 2019 年 7 月行政许可事项办理情况

晋江市市场监督管理局核发（换发）《药品经营许可证》的公示

根据《中华人民共和国药品管理法》、《中华人民共和国药品管理法实施条例》《药品

经营许可证管理办法》的规定，以下零售药店向我局申领《药品经营许可证》，经我

局派员现场验收，拟办药店符合《药品经营许可证》行政许可事项申请的法定条件、

标准。现予公告，请社会各界予以监督。

同意发证药品企业情况：

企 业 名

称
企业负责

人（技术

职称）

从

业

人

数

质量管理

负 责 人

（技术职

称）

营业

面积

（㎡

）

仓 库

面 积

（㎡）

经营范围 地址

晋 江 市

顺 心 医

药 有 限

公司

杜 贤 飞

（执业中

药师）

4 杜 贤 飞

（执业中

药师）

96 **** 中药饮片、中

成药、化学药

制剂、抗生素

制剂、生化药

品、生物制品

（以上需冷

藏、冷冻药品

除外）。

福建省泉州

市晋江市陈

埭镇庵上村

七 一 中 路

1491 号一楼

店面

晋 江 阳

光 大 药

房 有 限

责 任 公

司 华 泰

分公司

鲍恩（执

业 中 药

师）

6 陈 丽 芳

（执业中

药 师 ）
洪 雅 芳

（执业中

药师）

90 **** 中药饮片、中

成药、化学药

制剂、抗生素

制剂、生化药

品、生物制

品。

福建省泉州

市晋江市罗

山街道华泰

社区福兴东

路罗山段 683
号华泰国际

新 城 56 幢

D101、D102

晋 江 阳

光 大 药

房 有 限

责 任 公

司 东 石

分公司

鲍恩（执

业 中 药

师）

6 康 建 花

（ 中 药

师 ）
苏 建 全

（执业药

师）

90 **** 中药饮片、中

成药、化学药

制剂、抗生素

制剂、生化药

品、生物制

品。

福建省泉州

市晋江市东

石镇东埕村

仁和东路 227
号

晋 江 市

康 汇 药

业 贸 易

有 限 公

司 永 湖

分店

王 德 龙

（执业中

药师）

4 王 德 龙

（执业中

药师）

88.8 **** 中药饮片、中

成药、化学药

制剂、抗生素

制剂、生化药

品、生物制品

（以上需冷

藏、冷冻药品

除外）。

福建省泉州

市晋江市东

石镇永湖村

东升路 1344
号

10

晋江市市场监督管理局 2019 年 7 月行政许可事项办理情况

福 建 晋

江 市 济

仁 大 药

房 有 限

公司

曾 宽 明

（执业药

师）

5 曾 宽 明

（执业药

师 ）
杨 琪 玲

（ 中 药

师）

98 **** 中药饮片、中

成药、化学药

制剂、抗生素

制剂、生化药

品、生物制

品。

福建省泉州

市晋江市经

济开发区（五

里园）裕源路

213、215 号

晋 江 市

李 真 中

西 药 店

有 限 公

司

洪 金 科

（执业中

药师）

4 洪 金 科

（执业中

药师）

82 **** 中药饮片、中

成药、化学药

制剂、抗生素

制剂、生化药

品、生物制

品。

福建省泉州

市晋江市东

石镇梅峰村

张清公路 146
号

泉 州 鹭

燕 大 药

房 有 限

公 司 晋

江 石 景

分店

黄 雪 如

（执业中

药师）

6 张梅（执

业药师）
庄 文 艳

（ 中 药

师）

133.
37

**** 中药饮片、中

成药、化学药

制剂、抗生素

制剂、生化药

品、生物制

品。

福建省泉州

市晋江市梅

岭街道泉安

中路石景瑞

苑 2 号楼 2、3
号店

晋 江 市

陈 埭 镇

大 家 好

参 茸 商

行

龙 双 元

（执业药

师）

4 龙 双 元

（执业药

师）

60 **** 中药饮片、中

成药、生化药

品、化学药制

剂、抗生素制

剂、生物制

品。

福建省泉州

市晋江市陈

埭镇洋埭村

鞋都路 2400
号

晋 江 市

中 和 大

药 房 有

限 责 任

公 司 青

阳 厚 朴

分公司

许 评 比

（执业药

师 ）
赵 婉 金

（执业中

药师）

7 赵 婉 金

（执业中

药师） 叶
森良（执

业 中 药

师）

104 22 中药饮片、中

成药、化学药

制剂、抗生素

制剂、生化药

品、生物制

品。

晋江市青阳

街道陈村社

区世纪大道

505-02 号

晋 江 市

惠 和 中

西药店

陈 翠 琼

( 执 业 中

药师）

3 陈翠琼(执
业 中 药

师）

50 **** 中药饮片、中

成药、化学药

制剂、抗生素

制剂、生化药

品、生物制品

晋江市池店

镇梧潭村三

叉路口

泉 州 市

东 南 医

药 连 锁

有 限 公

司 晋 江

安 海 一

里分店

黄 啊 利

（执业药

师）

4 黄 啊 利

（执业药

师）   吴
爱花（执

业 中 药

师）

88.9
5

**** 中药饮片、中

成药、化学药

制剂、抗生素

制剂、生化药

品、生物制品

（以上需冷

藏、冷冻药品

除外）。

福建省泉州

市晋江市安

海镇桥头三

社一里 1 号

11

晋江市市场监督管理局 2019 年 7 月行政许可事项办理情况

晋江市市场监督管理局关于核（换）发《医疗器械经营许可证》公告

根据《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》的规定，下列关于核（换）

发《医疗器械经营许可证》的申请已由我局验收、发证，现予公告，请社会各界予以监督。

序

号
企 业

名称
法定

代表

人

企

业

负

责

人

质 量

管 理

人员

经

营

方

式

经 营 地

址
仓 库 地

址
经营范围 许可证号

1 晋 江

市 池

店 平

峰 眼

镜店

刘一

平
刘

一

平

刘 雅

莉
零

售
福 建 省

泉 州 市

晋 江 市

池 店 镇

新 店 村

龙 池 路

1 号 万

商 汇 广

场 B 区

03-04 号

福 建 省

泉 州 市

晋 江 市

池 店 镇

新 店 村

龙 池 路

1 号 万

商 汇 广

场 B 区

03-04 号

Ⅲ 类 ：

6822-01 角膜

接触镜（软

性）及护理用

液，隐形眼镜

润 滑 液
16-06-01 彩

色软性亲水

接触镜、散光

软性亲水角

膜接触镜、软

性角膜接触

镜、软性亲水

接触镜、软性

接 触 镜
16-06-02 接

触镜护理产

品

闽泉食药监

械 经 营 许

20196512 号

12

晋江市市场监督管理局 2019 年 7 月行政许可事项办理情况

《药品经营许可证》注销公告

福建省燕煌医药连锁有限公司晋江市第六分公司

《药品经营许可证》(闽 CB5955056)主动提出注销其

《药品经营许可证》，我局已依法办理了注销手续，

现予以公告。

晋江市市场监督管理局

13

晋江市市场监督管理局 2019 年 7 月行政许可事项办理情况

《药品经营许可证》注销公告

晋江聚康医药有限公司《药品经营许可证》(闽

DA5955078)主动提出注销其《药品经营许可证》，我

局已依法办理了注销手续，现予以公告。

晋江市市场监督管理局

14

晋江市市场监督管理局 2019 年 7 月行政许可事项办理情况

《医疗器械经营许可证》注销公告

晋江市青阳宝亮眼镜店《医疗器械经营许可证》

(闽 050098-F)主动提出注销其《医疗器械经营许可证》，

我局已依法办理了注销手续，现予以公告。

晋江市市场监督管理局

15

晋江市市场监督管理局 2019 年 7 月行政许可事项办理情况

《药品经营许可证》注销公告

泉州市德济医药有限责任公司晋江滨海第二分店

《药品经营许可证》(闽 DB5955115)主动提出注销其

《药品经营许可证》，我局已依法办理了注销手续，

现予以公告。

晋江市市场监督管理局

16

晋江市市场监督管理局 2019 年 7 月行政许可事项办理情况

《药品经营许可证》注销公告

泉州市东南医药连锁有限公司晋江陈埭下村分店

《药品经营许可证》(闽 CB5955251)主动提出注销其

《药品经营许可证》，我局已依法办理了注销手续，

现予以公告。

晋江市市场监督管理局

17